



Wielomilionowe inwestycje samorządu oraz prywatnych inwestorów. Zatorze po wielu latach zmienia swoje oblicze. Jednym z głównych impulsów rozwoju dzielnicy jest skomunikowanie z centrum miasta przez budowę wyczekiwanego przez lata wiaduktu i dróg dojazdowych. O realizowanych oraz planowanych inwestycjach na Zatorzu mówił podczas dzisiejszej konferencji prasowej Prezydent Witold Wróblewski oraz inwestorzy, którzy przy ul. Mielczarskiego planują budowę budynku mieszkalno – usługowego.

- Od wielu lat słyszeliśmy od mieszkańców Zatorza, że nic tu się nie dzieje, że to dzielnica zapomniana. W tej kadencji wygląda to zupełnie inaczej. Trwa budowa wiaduktu, który usprawni komunikację i otworzy całą dzielnicę. Powstanie również tunel dla pieszych pod torami w ciągu ul. Lotniczej, kończy się budowa hali namiotowej nad Orlikiem przy Szkole Podstawowej nr 14. Przygotowujemy się także do stworzenia przedszkola i żłobka w budynku po Gimnazjum nr 7 przy ul. Lotniczej. Będziemy więc mieli w tej dzielnicy nie tylko dobrą komunikację, ale również infrastrukturę społeczną – podkreślał Witold Wróblewski Prezydent Elbląga.

Dobre skomunikowanie Zatorza z centrum miasta poprzez budowę wiaduktu i dróg dojazdowych stało się również impulsem dla prywatnych inwestorów, którzy dostrzegają potencjał tej dzielnicy. Przykładem jest planowana przy ul. Mielczarskiego budowa budynku wielorodzinnego. To pierwsza od kilkudziesięciu lat inwestycja deweloperska na Zatorzu.



- Z racji, że tyle pozytywnych zmian następuje w tej dzielnicy zdecydowaliśmy się na budowę budynku wielorodzinnego. Impulsem była przede wszystkim budowa wiaduktu, który usprawni komunikację z pozostałymi dzielnicami miasta, zapewni szybki dojazd do pracy, szkoły, przedszkola. Myślę, że to jeden z głównych atutów naszej inwestycji. Rozmawialiśmy z mieszkańcami Zatorza. Cieszą się, że coś tu powstanie. Narzekali, że ostatnie budynki mieszkalne wybudowano tu chyba jeszcze w latach 80-tych - mówiła Dorota Chętnik, przedstawiciel inwestora.

bhdCddF1Gbg

Budowa obiektu mieszkalno-usługowego rozpocząć ma się jesienią bieżącego roku. .

— Jesteśmy już w końcowej fazie projektowej i o pozwolenie na budowę będziemy się starali w najbliższych miesiącach. Inwestycja ruszy na przełomie września i października br. i jeśli pogoda będzie nam sprzyjała, to zakończy się ona w przyszłym roku — zaznaczył Daniel Górski, inwestor.

Warto również przypomnieć planowane na Zatorzu inwestycje innych podmiotów. Mowa między innymi o budowie nowej komendy Policji, przeniesieniu siedziby OHP, budowie Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej Elbląskiej Uczelni Humanistyczno – Ekonomicznej, czy toru do doskonalenia techniki jazdy samochodem, który planuje zrealizować elbląski WORD.







